

**PHS, Herning Holding ApS**  
Tværtøften 52, 7400 Herning

CVR-nr. 32 34 61 38

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

---

Peter Hagen Sveigaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PHS, Herning Holding ApS Tværtøften 52 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 34 61 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Hagen Sveigaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Kapitalinteresse</b>	Sveigaard Holding ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.243 t.kr. mod 1.060 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.100	-7.475
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.100</b>	<b>-7.475</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.193.884	996.733
Andre finansielle indtægter	71.013	73.524
1 Øvrige finansielle omkostninger	-291	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.256.506</b>	<b>1.062.782</b>
Skat af årets resultat	-13.838	-3.234
<b>Årets resultat</b>	<b>2.242.668</b>	<b>1.059.548</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	2.107.668	937.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.242.668</b>	<b>1.059.548</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	4.462.371	2.268.487
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.462.371</u>	<u>2.268.487</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.462.371</u></b>	<b><u>2.268.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.313.897	2.364.884
	Tilgodehavender i alt	<u>2.313.897</u>	<u>2.364.884</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.983</u>	<u>139.083</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.444.880</u></b>	<b><u>2.503.967</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.907.251</u></b>	<b><u>4.772.454</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.666.048	4.558.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.881.048</b>	<b>4.760.380</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.590	2.590
Selskabsskat	13.838	3.234
Anden gæld	3.525	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.203	12.074
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.203</b>	<b>12.074</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.907.251</b>	<b>4.772.454</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	4.558.380	122.000	4.760.380
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.107.668	135.000	2.242.668
	<b>80.000</b>	<b>6.666.048</b>	<b>135.000</b>	<b>6.881.048</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	291	0
	<b>291</b>	<b>0</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	7.990.078	7.990.078
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.990.078</b>	<b>7.990.078</b>
Opskrivninger 1. januar	-5.721.591	-6.718.324
Årets resultat	2.193.884	996.733
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-3.527.707</b>	<b>-5.721.591</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.462.371</b>	<b>2.268.487</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PHS, Herning Holding ApS
Sveigaard Holding ApS, Herning	33 %	13.522.338	6.648.134	4.462.371
		<b>13.522.338</b>	<b>6.648.134</b>	<b>4.462.371</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Peter Hagen Sveigaard

Navn returneret af MitId: Peter Hagen Sveigaard  
Direktør  
ID: a4687dc7-1e40-4661-8653-c5bc984d7d95  
IP-adresse: 80.208.64.123:36034  
Dato for underskrift: 23-06-2025 15:34:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
IP-adresse: 152.115.175.142:65292  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 23-06-2025 15:42:07 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Peter Hagen Sveigaard

Navn returneret af MitId: Peter Hagen Sveigaard  
Dirigent  
ID: a4687dc7-1e40-4661-8653-c5bc984d7d95  
IP-adresse: 80.208.64.123:17002  
Dato for underskrift: 23-06-2025 15:44:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1997aeHHPmH252650333